
	

	
TDL ASO-R008.pdf
	2 lapas	108,2 KB	Download




TDL ASO-R008.pdf

Sistēmu

Būvmateriāli


UAB “SCHOMBURG BALTIC”

Latvijas birojs: Dārzciema iela 60, Rīga, LV-1073

Tālr. +371 27046070, info@schomburg.lv

www.schomburg.com/lt/lv


Tehnisko datu lapa


ASO-R008 (agrāk Indu-Ölreiniger)


Artikuls 2 05809


Industriālo grīdu tīrīšanas un kopšanas līdzeklis

Īpašības:

 Virsmaktīvo vielu ūdens bāzes šķīdums.

 Nekaitīgs videi.


Atšķaidīšana un materiāla patēriņš,

aptuveni rādītāji

Piesārņojuma ASO-R008 Ūdens Norādījumi

veids

koncentrāts


 Nesatur fosfātus

 Nesatur šķidinātājus


Eļļas traipi


1 daļa


5-10

daļas


Tīrīšana ar

roku,

smidzinātājs /

birste


Gumijas

pēdas


1 daļa


1-2

daļas


Pirmreizējo

tīrīšanu veikt ar

koncentrētāku

maisījumu


Pamatīga

tīrīšana


1 daļa


Virsmas

kopšana


1 daļa


50-100 Grīdas tīrīšanai

daļas izmantot

parastos birstu

50-100 tīrītājus


 Ļoti ekonomisks


Pielietojums:

ASO-R008 tiek pielietots traipu noņemšanai, kā arī

ar eļļu piesārņotu betona, izlīdzinošo kārtu,

akmens, flīžu un metāla virsmu tīrīšanai.

 Iepriekšējā pamatnes tīrīšana pirms speciālās

grunts ASODUR-SG2 uzklāšanas.

 Metālapstrādes rūpniecībā, autodarbnīcās, u.c.

 Jauno industriālo grīdu pārklājumu tīrīšanai un

kopšanai.


daļas


 Gumijas pēdu noņemšanai no grīdām.


Sagatavošana un pielietošana:

Tehniskie dati:

Bāze:

virsmaktīvo vielu ūdens šķīdums

pH:

~11

Blīvums:

1,02 g/cm3 pie +23ºC

Maisīšanas attiecības: sk. tabulu.

Tālākie darbi ar ASODUR-SG2: uzreiz, pēc

virsmas nomazgāšanas, uz mitras

virsmas (sk. tehnisko datu lapu)

Uzglabāšana:: 5 gadi oriģinālajā iepakojumā,

sargāt no sala, tiešiem saules

stariem un netīrumiem.

Iepakojumi:

1 l, 10 l

Uzglabāšana: 5 gadi sausā vēsā vietā, slēgtā

oriģinālajā iepakojumā virs +10ºC.


Pamatne:

 Betons, cementa bāzes izlīdzinošā kārta,

akmens, keramika, metāls

 Jaunie industriālo grīdu pārklājumi


ASO-R008 tiek piegādāts koncentrāta veidā un

tiek atšķaidīts ar krāna ūdeni atkarība no

pielietojuma veida.

1. Atšķaidītu ASO-R008 uzsmidzina uz

virsmas ar rokas smidzinātāju vai

smidzināšanas iekārtu.

2. Pēc neilga laika materiālu ierīvē

apsmidzinātā virsmā ar cietu birsti ar

perpendikulārām kustībām līdz parādās

brūnas putas.

3. Atstāj materiālu iedarboties uz 10

minūtēm.

4. Vēlreiz apstrādā virsmu ar cietu birsti.

5. Apstrādātu virsmu noskalo ar tīru ūdeni

(no +60ºC līdz +80ºC).

6. Noņem lieku ūdeni ar attiecīgu putekļu

sūcēju.

7. Pārbaudīt virsmu, pēc nepieciešamības

procedūru atkārtot.


 Vecie piesārņotie industriālo grīdu pārklājumi

Šī tehnisko datu lapa ir tulkojums, jebkādu nesaskaņu gadījumā, tiesiskais pamats ir šī produkta spēkā esošajai tehnisko datu lapai vācu valodā, kas ir

atrodama www.schomburg.com. Veicot darbus, ir jāievēro vietējie būvnormatīvi. Mēs garantējam mūsu materiālu kvalitāti saskaņā ar mūsu pārdošanas un

piegādes nosacījumiem. Gadījumos, kuri nav minēti šajā tehnisko datu lapā, lūdzam konsultēties ar SCHOMBURG pārstāvi Jūsu reģionā. Līdz ar jaunās

redakcijas (izmaiņu) publiskošanu, šis dokuments zaudē spēku.


ASO-R008

Norādījumi:

 Lielu platību tīrīšanai aicināt profesionālus

speciālistus.

 Aizsargāt neapstrādājamās virsmas no

ASO-R008.

 Gadījumos, kas nav aprakstīti šajā tehnisko

datu lapā, konsultēties ar SCHOMBURG

pārstāvi.

 ASO-R008 ir klasificēts saskaņā ar bīstamo

vielu dekrētu.


Ievērot spēkā esošās drošības datu lapas

prasības.

GISCODE: GF50


Šī tehnisko datu lapa ir tulkojums, jebkādu nesaskaņu gadījumā, tiesiskais pamats ir šī produkta spēkā esošajai tehnisko datu lapai vācu valodā, kas ir

atrodama www.schomburg.com. Veicot darbus, ir jāievēro vietējie būvnormatīvi. Mēs garantējam mūsu materiālu kvalitāti saskaņā ar mūsu pārdošanas un

piegādes nosacījumiem. Gadījumos, kuri nav minēti šajā tehnisko datu lapā, lūdzam konsultēties ar SCHOMBURG pārstāvi Jūsu reģionā. Līdz ar jaunās

redakcijas (izmaiņu) publiskošanu, šis dokuments zaudē spēku.




